واحــد اجرایــی موسســه عمران ســاحل - پــروژه فاز 4 تصفیه فاضــلاب بندرعباس

موضوع مناقصه: خرید غذای پرسنل کارگاه
مهلت شرکت در مناقصه: از تاریخ 1402/05/23 لغایت 1402/05/29

مدت اجرای قرارداد: 6 ماه شمسی از تاریخ شروع قرارداد
مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: 

مبلغ 3,500,000,000 )سه میلیارد و پانصد میلیون ریال(
 ضمانتنامــه می بایســت فقــط و فقــط در وجــه قــرارگاه ســازندگی خاتم الانبیــاء)ص( 
باشــد و تأکیــد می گــردد کــه از ذکــر نــام موسســه عمران ســاحل و هلدینگ تخصصی 

دریایــی و مــوارد مشــابه جــداً خــودداری گــردد.
کد اقتصادی قرارگاه خاتم الانبیاء: